Republicação por incorreção.

PORTARIA PGJ/PI Nº 2221/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR  os servidores abaixo relacionados para atuação em Plantão Ministerial nas
datas especificadas, referentes ao mês de SETEMBRO/2017:

TERESINA/PI
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
03 46ª Promotoria de Justiça Ana Luiza Masstalerz Pires de Souza*
08 21ª Promotoria de Justiça Raíla da Cunha Silva
10 49ª Promotoria de Justiça Ana Luiza Masstalerz Pires de Souza*
24 53ª Promotoria de Justiça Ana Luiza Masstalerz Pires de Souza*
30 54ª Promotoria de Justiça Michel Miranda Da Silva

*Substituição de servidor
BOM JESUS/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
08 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Carlos Eugênio Cesário Leal

CAMPO MAIOR/PI
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
07 2ª Promotoria de Justiça Jerson de Macêdo Reinaldo Silva*
08 2ª Promotoria de Justiça Jerson de Macêdo Reinaldo Silva
23 4ª Promotoria de Justiça Lucas Alves Pinto*

*Substituição de servidor
FLORIANO/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
08 3ª Promotoria de Justiça Monallysa Duarte de Oliveira
23 1ª Promotoria de Justiça Monallysa Duarte de Oliveira*
24 1ª Promotoria de Justiça Monallysa Duarte de Oliveira*
30 2ª Promotoria de Justiça Suzana Guaritas Costa*

*Substituição de servidor
OEIRAS/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
08 4ª Promotoria de Justiça Débora Silva Pereira da Costa
10 4ª Promotoria de Justiça Débora Silva Pereira da Costa*

16 1ª Promotoria de Justiça Rosimaria Meneses do Nascimento*
17 1ª Promotoria de Justiça Rosimaria Meneses do Nascimento*
23 2ª Promotoria de Justiça Hallana Ruth Ferreira Viana*
24 2ª Promotoria de Justiça Hallana Ruth Ferreira Viana*

*Substituição de servidor
PARNABA/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
08 9ª Promotoria de Justiça Tâmio Nairio Ferreira de Azevedo

PICOS/PI
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
08 5ª Promotoria de Justiça Anízia Maria Barbosa da Cruz

PIRIPIRI/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
02 2ª Promotoria de Justiça Joaquim Urquiza de Carvalho Filho*
03 2ª Promotoria de Justiça Joaquim Urquiza de Carvalho Filho*
08 3ª Promotoria de Justiça Joaquim Urquiza de Carvalho Filho
10 3ª Promotoria de Justiça Luana Tamirys Oliveira Alves*
17 4ª Promotoria de Justiça Joaquim Urquiza de Carvalho Filho*
30 2ª Promotoria de Justiça João Victor da Costa Ribeiro*

*Substituição de servidor
SÃO RAIMUNDO NONATO/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
02 Promotoria de Justiça Ambiental Fernanda Maciel Rodrigues Pessoa*
07 1ª Promotoria de Justiça Fernanda Maciel Rodrigues Pessoa*
08 1ª Promotoria de Justiça Stephanie Reis de Oliveira Siqueira
09 1ª Promotoria de Justiça Antoniella Pereira de Oliveira Costa*
10 1ª Promotoria de Justiça Antoniella Pereira de Oliveira Costa*
16 2ª Promotoria de Justiça Stênio Cavalcante de Oliveira Sousa*
17 2ª Promotoria de Justiça Stênio Cavalcante de Oliveira Sousa*
23 3ª Promotoria de Justiça Layla Victor Araújo Landim Coutinho Passos*
24 3ª Promotoria de Justiça Layla Victor Araújo Landim Coutinho Passos*
30 Promotoria de Justiça Ambiental Stephanie Reis de Oliveira Siqueira*

*Substituição de servidor

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de setembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça